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Merhaba…

Dünyanın ve ülkemizin sıcak gündemiyle 
birlikte yine sizlerle beraberiz. 12 Haziran 
2011 tarihinde yapılan Genel Seçimlerle bir-
likte önümüzdeki yasama döneminin mil-
letvekilleri belli olmuştur. Başta Kürt sorunu 
olmak üzere, Anayasa değişikliği, işsizlik ve 
yoksulluk  gibi Ülkemizin  gittikçe ağırlaşan  
sorunları acil çözüm beklemektedir.  Kürt 
sorununa demokratik bir çözüm ile özgür-
lükçü, katılımcı, eşitlikçi ve demokratik bir 
Anayasa, toplumsal mutabakatla ulaşılacak 
bir sonuçtur. Yine işsizlik ve yoksulluğu yen-
mek, sistemsel ve uzun soluklu  bir mücadele 
olup, tüm emekçilerin birlikteliğinden geç-
mektedir.

2009 (TÜİK) verilerine göre ülkemizde en zen-
gin % 10 luk grup toplam gelirin % 30.4’ünü 
alırken, en yoksul  % 10’un gelirden aldığı 
pay sadece % 2.3 tür. Gerçek işsizlik yüzde 
20’ye merdiven dayamıştır. 12 milyon insa-
nımız yoksulluk sınırında yaşam mücadelesi 
vermektedir. Yine ülkemiz, OECD (İktisadi İş-
birliği ve Gelişme Teşkilatı) üyesi 33 ülke için-
de, gelirin adaletsiz dağıtıldığı ikinci ülke du-
rumundadır.  Seçime giren siyasi partilerin, 
bu sorunlar için  somut çözüm önerileri ol-
ması gerekirken, sorunlar ve çözümleri  ciddi 
olarak tartışılmadan  seçimler yapılmıştır. 
Yukarıda bahsedilen sorunlar, meslektaşla-
rımızı da yakından ilgilendirmektedir. Bu ge-
rekçeyle, ülkemizin dört bir yanından gelen 
mühendis, mimar ve şehir plancıları, “Hak-
larımız, geleceğimiz, halkımız, ülkemiz için 
söyleyecek sözümüz var” çağrısıyla Ankara 
Sıhhiye Meydanı’nda 15 Mayıs 2011 tarihin-
de  yapılan TMMOB MİTİNGİ’nde buluşmuş-
tur. On binlerce kişinin katıldığı miting büyük 
bir coşkuyla geçmiş, Odamızın da üyeleri ve 
öğrenci üyeleriyle  güçlü bir şekilde katıldığı 
mitingte taleplerimiz  dile getirilmiştir. 

Meslektaşlarımızın yaşadığı işsizliğin, kötü 
çalışma koşullarının, iş güvencesizliğinin, 
düşük ücretlerle çalıştırmalarının önüne geç-
mek ve meslek onurunu korumak için imza 
kampanyası başlatılmıştır. Toplanacak im-
zalar, yeni oluşan TBMM ve ilgili Bakanlara 
iletilecektir. Bugünün işsizi yarının çalışanı, 
bugünün çalışanı yarının işsizi olabilir; ay-
dınlık yarınlar için imza kampanyamıza des-
teklerinizi bekliyoruz.

Hükümetin meslek odalarını susturmak 

amacıyla Odalara “çekidüzen verme” niye-
ti çok uzun zamandan beri bilinmektedir. 
TBMM tatile girmeden önce 6 Nisan 2011 ta-
rihli oturumda, “Kamu Hizmetlerinin Düzen-
li, Etkin ve Verimli Bir Şekilde Yürütülmesini 
Sağlamak Üzere Kamu Kurum ve Kuruluşla-
rının Teşkilat, Görev ve Yetkileri İle Kamu Gö-
revlilerine İlişkin Konularda Yetki Kanunu”nu 
kabul edilerek Hükümete Kanun Hükmünde 
Kararname (KHK) çıkarma yetkisi verilmiştir. 
AKP, Meclis’in olağanüstü yetki devrini de 
aşarak ve Anayasa’ya aykırı olarak bakanlık-
ların teşkilatlanması ile meslek alanlarımıza 
ve meslek odalarımıza ilişkin düzenlemelere 
hemen koyulmuştur.

1954 yılında kurulan Odamız; yasal dayana-
ğını Anayasadan, gücünü üyelerinden alan 
bir meslek odasıdır. Özellikle 1970’lerden bu 
yana, ülkemizin kalkınma, sanayileşme ve 
madencilik politikalarında,  kamu yararı ve 
adil paylaşımdan yana yurtsever, toplumcu 
bir çizgiyi savunan çalışmalarını ve müca-
delesini bilim ve teknolojinin önemine vurgu 
yaparak bu güne kadar sürdüregelmiştir. Bu 
anlamda  toplumun vicdanı olmuştur. Mes-
leki, demokratik kitle örgütü olmanın sorum-
luluğuyla hareket ederek çağdaş, bağımsız, 
demokratik ve laik bir Türkiye özlemiyle, 
üyelerimizin sorunlarının toplumun sorunla-
rından ayrılamayacağı bilinciyle, halktan ve 
emekten yana tavır alan, bu doğrultuda po-
litikalar üreten ve mücadele veren Odamıza  
ülkemizin ve  madencilik sektörünün ihtiyacı 
devam etmektedir. 

Bu ülkenin madenciliğinden, sanayileşme-
sinden ve gelişmesinden sorumluluk duyan 
maden mühendislerinin örgütlü yapısı olan 
Maden Mühendisleri Odası; ülkeye, mesleğe 
ve meslektaşlarına hizmet  etmeye devam 
edecektir. Emperyalizme bağımlılık temelin-
de vahşi kapitalizmin hizmetinde olanlar, 
sosyal devleti tamamen yok eden, tüm de-
ğerleri yok sayarak her şeyi rant üzerinden 
kurgulayanlar, bilmelidir ki; 

Örgütümüzün yetkilerini kısıtlamaya, mes-
lek alanlarımızı yeniden yapılandırmaya 
yönelik düzenlemeleri hiçbir şekilde kabul 
etmeyeceğiz.

Sektörümüzde  yaşanan iş kazalarında 
ölümler devam etmektedir. Odamız kayıtla-
rına göre 6 ayda 38 çalışan yaşamını yitir-
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miş, yüzlerce çalışan yaralanmıştır. 10 Şubat 
2011 tarihinde Afşin- Çöllolar kömür ocağın-
da meydana gelen maden kazasında  yaşa-
mını yitiren 9 kişi hala toprak altındadır. Bu 
konuda Odamızın yazdığı yazılara ve istediği 
bilgilere cevap verilmemekte ve bilgi edinme 
hakkımız engellenmektedir. Odamız bu ko-
nuyu takip etmektedir.

Bilindiği üzere, İş Kanununun 85. maddesin-
de “Onaltı yaşını doldurmamış genç işçiler ve  
çocuklar ile çalıştığı işle ilgili mesleki eğitim 
almamış işçiler ağır ve tehlikeli işlerde çalış-
tırılamaz.” denmektedir.   Bu nedenle, Ağır 
ve Tehlikeli İşlerde çalışanların yaptıkları 
işle ilgili “mesleki eğitim” almaları  yasal bir 
zorunluluktur.  Madencilik sektörü de “Ağır 
ve Tehlikeli İşler” kapsamına girmektedir. 
Madencilik sektöründe sıkça yaşanan iş ka-
zalarının önlenebilmesi için mesleki eğitim 
oldukça önemlidir. Bu gerekçeyle, Odamız 
ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında 26 Mayıs 
2011 tarihinde bir protokol düzenlenerek 
madencilik sektöründe çalışanlara  mesleki 
eğitim verilmesi kararlaştırılmıştır.  Ülkemi-
zin ihtiyaç duyulan her yerinde  Bakanlıkla 
birlikte protokol çerçevesinde  eğitimler dü-
zenlenerek katılımcılara belge  verilecektir.

Odamızca, üyelik ödentilerini düzenli olarak 
ödeyen üyelerine yönelik 2008 yılında başla-
tılan “sigorta hizmeti” devam ettirilmektedir. 
Aidat borcu olmayan üyelere, Vakıf Emeklilik 
Sigorta bünyesinde ferdi kaza sigortası yap-
tırmak üzere yapılan anlaşma yenilenmiştir. 
Üyelerimizin bu hizmetten faydalanmaları  
için üyelik aidatlarını yatırmaları gerekmek-
tedir.

Üyelerimizin istihdamı için Kamu kurum ve 
kuruluşları  ziyaret edilerek taleplerimiz ile-
tilmeye devam edilmiştir. Bu doğrultuda,  17 
Mayıs 2011 tarihinde T.C.Başbakanlık Afet ve 
Acil Durum Yönetimi Başkanlığı  ziyaret edi-
lerek İl Afet ve Acil Durum Müdürlüklerinde 
Maden Mühendisi istihdamı ile ilgili Oda-
mızca hazırlanan rapor sunulmuştur. Yine 
bu amaçla Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, 
Devlet Demir Yolları Genel Müdürlüğü, ÇED 
Planlama Genel Müdürlüğü ve Çevre Yöneti-
mi Genel Müdürlüğü yetkilileri ziyaret edile-
rek  üyelerimizle ilgili taleplerimiz iletilmiştir.

Üyelerimizin haklarının korunması için  hu-
kuki süreç işletilmekte olup, çeşitli konularda  
davalar açılmıştır. Daha önce açılan davalar 
da devam etmektedir.

Ülkemizde ve dünyada madencilik sorun-
larının incelenmesi ve tartışılması, bilimsel 
- teknik gelişmelerin ve uygulamalarının 
geniş kitlelere aktarılması, araştırmacılar, 
işletmeciler ve yöneticiler arasında yakın 
bir iletişimin sağlanması amacıyla, 11 – 13 
Mayıs 2011 tarihleri arasında Türkiye 22. 
Uluslararası Madencilik Kongresi Ankara’da 
düzenlenmiştir.

 İzmir’de   5-6 Mayıs 2011 tarihlerinde 4. Ma-
den Makinaları Sempozyumu ve beraberin-
de Madencilik Fuarı (MİNEX)  ile 2-3 Haziran 
2011 tarihlerinde Madencilik ve Çevre Sem-
pozyumu gerçekleştirilmiştir.

Emeğin; birlik, mücadele ve dayanışma günü 
olan 1 Mayıs’ta, alanlarda taleplerimiz  dile 
getirilerek iş, ekmek, özgürlük mücadelesine 
destek verilmiştir.

9 Nisan 2011 tarihinde yapılan TMMOB 41. 
Dönem 2. Danışma Kurulu toplantısı’na, 
Odamızın Danışma Kurulu üyeleri de katıl-
mıştır.

10 Nisan 2011 tarihinde Odamızca, TCDD 
Ankara – İstanbul Yüksek Hızlı Tren Projesi 1. 
Bölüm II. Kısım Yol Yapım Çalışmaları Kapsa-
mında Bozüyük-Bilecik Güzergâhı Tünelleri-
ne Teknik Gezi  düzenlenmiştir.

Üyelerimizin sorunlarını yerinde görmek ve 
dinlemek amacıyla Samsun, Kütahya, Eski-
şehir ve Bursa’da üye toplantıları düzenlen-
miştir.

SMMH Yönetmeliğimizde belirtilen ve plan-
lanan Teknik Nezaretçi Yenileme Eğitimleri 
yapılmış ve 1250 meslektaşımız bu eğitimle-
re katılmıştır. Yine çeşitli konularda söyleşiler 
düzenlenmiştir.

Sürekli Eğitim Merkezimizce Teknik Nezaret-
çi, Net-Cad ve Bilirkişilik Eğitimlerine devam 
edilmiştir. 

Tüm bu etkinliklere destek veren meslektaş-
larımıza ve katkı koyanlara teşekkür ediyo-
ruz. Bu çalışmalar, birlik ve beraberliğimizin 
artmasıyla hızlanacak ve anlam kazana-
caktır. Bu düşüncelerle, Odanıza verdiğiniz 
desteğin artarak sürmesi dileklerimizle, 
sağlıklı,mutlu bir yaşam diliyoruz.

Saygılarımızla

YÖNETİM KURULU 


